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Né mbéshtetje t& pikés 4 t& nenit 102 Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, bazuar né
ligjin nr, 10 107, daté 30.3.2009 “Pér Kujdesin Shéndetésor” t& ndryshuar,

URDHEROJ:

I. Miratimin e strukturés sé Qendrés Kombétare Teknike Biomjekésore Tirané, sipas
skemés nr. 1, q¢ i bashkélidhet kétij urdhéri dhe éshté pjesé perbérése e tij.

2. Miratimin e organikés s¢ Qendrés Kombétare t& Teknikés Biomjekésore Tirang, sipas
skemés nr. 2, q¢ i bashkélidhet kétij urdhéri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

3. Nuni i pérgjithshém i punonjésve t& Qendrés Kombétare Teknike Biomjekésore Tirané
éshté gjithsej 26 veta,

4. Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém né Ministring e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale,
Qendra Kombétare e Inxhinierisé Biomjekésore Tirané pér zbatimin e kétij urdhéri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.

MINISTEER

: Og‘grrtﬁ‘Manastirliu
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Adresa: Rruga e Kavajés, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937 ext 72122, www.shendetesia.vov.al




Skemanr. 2

STRUKTURA E QENDRES KOMBETARE TEKNIKE BIO-MJEKESORE, 2020

POZICIONI

NUMRI

[

Drejtor

Sekretar

Sektori i Shérbimeve Mbéshtetése

Pérgjegjés sektori

Jurist

Specialist BNJ

Specialist(Finance)

Magazinier

Shofer

Sanitar

Sektori i Riparimit dhe Mirémbajtjes

Pérgjegjés sektori

Teknik 1 specialiteteve t& ndryshme

Teknik i specialiteteve t& ndryshme (radiolog)

R

Sektori i Inxhinierisé Klinike

Pérgjegjes sektori

Inxhinier

Specialist

Operator

—t |t | | —

Sektori I Kerkimit, Zhvillimit dhe Infrastrukturés s¢ Telemjekésisé

Pérgjegjes sektori

Specialist

Total

26




Skema Nr. 1

ORGANIGRAMA E QENDRES KOMBETARE TEKNIKE BIO-MJEKESORE
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